

Кому: ТОО «Т-Транзит»
БИН 110740003844
г.Текели, ул. Сатбаева, 1

От кого: ИП Стеблянко О.В.
ИИН 791028301571
г.Текели, ул. М.Ауэзова, 22 кв 15

Заявка
на участие в закупках способом из одного источника

Наименование и номер закупок способом из одного источника:
Материалы на хозяйственные нужды 2 полугодие

Наименование и количество (объем) поставляемых товаров, выполняемых работ и оказываемых услуг:
Материалы на хозяйственные нужды 2 полугодие, 1 поставка.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:
Срок поставки: до 31 декабря 2024 года после подписания Договора по заявке покупателя.
место поставки: 041701, Республика Казахстан, область Жетісу, город Текели, ул.Сатбаева, 1.

Цена за единицу товара, работы и услуги без учета налога на добавленную стоимость, с включенными в нее расходами, связанными с поставкой товара, выполнением работ, оказанием услуг:

п/н	Наименование	Ед.изм .	Кол-во	Цена за ед. (тенге)	Сумма (тенге)
1	Автомат 2P C25	ед.	1	1 750,00	1 750,00
2	Масло Лукойл 10w40	л	4	1 875,00	7 500,00
3	Ремень 4ХТ	ед.	1	1 500,00	1 500,00
4	Литол	кг.	10	2 900,00	29 000,00
5	Ключ №17	шт.	1	550,00	550,00
6	Ключ №19	шт.	1	400,00	400,00
7	Прокладки гелиевые d 15	ед.	6	20,00	120,00
8	Прокладки резиновые d15	ед.	6	15,00	90,00
9	Фум.лента	ед.	1	370,00	370,00
10	Заглушка наруж. d 15	ед.	2	240,00	480,00
11	Заглушка внутр. d 15	ед.	2	240,00	480,00
12	Герметик	ед.	1	2 500,00	2 500,00
13	Смеситель для водонагревателя	ед.	1	9 400,00	9 400,00
14	Изолента	ед.	30	280,00	8 400,00
15	Плоскогубцы	ед.	1	1 050,00	1 050,00
16	Краска (зеленая)	кг.	2,6	1 250,00	3 250,00

17	Вилка боковая	ед.	7	420,00	2 940,00
18	Колодка 3 хгн	ед.	4	560,00	2 240,00
19	Отвертка индикаторная	ед.	3	250,00	750,00
20	Канцелярский нож	ед.	4	490,00	1 960,00
21	Газ в баллончике	ед.	7	500,00	3 500,00
22	Горелка газовая	ед.	2	2 380,00	4 760,00
23	Диск шлифовальный d 120	ед.	20	370,00	7 400,00
24	Диск шлифовальный d 180	ед.	5	770,00	3 850,00
25	Леска на триммер	ед.	2	700,00	1 400,00
26	Замок навесной	ед.	3	980,00	2 940,00
27	Растворитель 646	л.	41	1 760,00	72 160,00
28	Очки защитные	ед.	5	210,00	1 050,00
29	Краска (серая) (0,8кг)	ед.	1	1 070,00	1 070,00
30	Кисть макловица	ед.	4	400,00	1 600,00
31	Перчатки рабочие х/б	ед.	110	145,00	15 950,00
32	Масло двухтактное	л.	3	1 650,00	4 950,00
33	Лак по дереву	ед.	5	2 800,00	14 000,00
34	Секатор	ед.	1	6 000,00	6 000,00
35	Свечи на б/п	ед.	2	700,00	1 400,00
36	Термоусадка	ед.	1	120,00	120,00
37	Грунтовка ГФ 021	кг.	20	860,00	17 200,00
38	Краскопульт	ед.	1	18 800,00	18 800,00
39	Ножовка по дереву 450мм.	ед.	1	1 890,00	1 890,00
40	Ножовка по металлу 450мм.	ед.	2	1 400,00	2 800,00
41	Ветошь	ед.	95	340,00	32 300,00
42	Щетка ручная	ед.	7	370,00	2 590,00
43	Крепление д/ун	ед.	2	110,00	220,00
44	Цепь 38 зуб.	ед.	1	4 500,00	4 500,00
45	Цепь 36 зуб.	ед.	2	2 100,00	4 200,00
46	Катушка на триммер	ед.	1	1 260,00	1 260,00
47	Редуктор	ед.	1	2 520,00	2 520,00
48	Автомастер силикон (440 мл)	ед.	3	1 600,00	4 800,00
49	Кисть (50мм)	ед.	5	120,00	600,00
50	Кисть (25мм)	ед.	6	110,00	660,00
51	Кисть (38мм)	ед.	6	160,00	960,00
52	Карб 450	ед.	7	700,00	4 900,00
53	Реле 4-5кт	ед.	1	550,00	550,00
54	Диск победитовый для триммера	ед.	1	1 260,00	1 260,00
55	Ручка газа для триммера	ед.	1	2 800,00	2 800,00
56	Набор сверл	ед.	1	5 530,00	5 530,00

57	Щипцы	ед.	2	1 400,00	2 800,00
58	Леска на тример	ед.	1	2 800,00	2 800,00
59	Бокорезы	ед.	1	2 380,00	2 380,00
60	Тонкогубцы S	ед.	1	1 460,00	1 460,00
61	Тонкогубцы M	ед.	1	1 550,00	1 550,00
62	Тонкогубцы L	ед.	1	1 050,00	1 050,00
	ИТОГО :				339 260,00

Общая цена товаров, работ, услуг без учета налога на добавленную стоимость, с включенными в нее расходами, связанными с поставкой товара, выполнением работ, оказанием услуг:

339 260 (триста тридцать девять тысяч двести шестьдесят) тенге.

Настоящей заявкой выражаю своё согласие осуществить поставку товара, выполнение работ, оказание услуг.

Руководитель



Стеблянко О.В.